8201300

8201200

8201100

8201000

8200900

377900 378000 378100 378200 378300
&
™
/|
FUENTE TERMAL
LORIPONGO
)
0O 25 50 100 150 200
-:-:_:— Meters
377%00 377500 378000 378100 378200 378300

8201300

8201200

8201100

8201000

8200900

300000 450000

8450000

8450000

8300000

8300000

8150000

8150000

300000 450000

Legenda

@ Fuentes Termales

— Curvas10_33V

Rios

)

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO - PUNO
FACULTAD DE ING. GEOLOGIA E ING. METALURGICA
ESCUELA PROFESIONAL DE ING. GEOLOGICA

CARACTERIZACION GEOENERGETICA DE FUENTES TERMALES:

L-5

Pasanccollo, Acora, Ollachea, Cuyo cuyo, Loripongo y Puente Bello
DIBUJO:
Bach. Edith J. Tapia H.|
REVISADO: PLANO TOPOGRAFICO
Ing. Roberto Zegarra FUENTE TERMAL LORIPONGO
FECHA:

Julio 2016 Hoja33-v  Coordinate System: WGS 1984 UTM Zone 195

Region: Puno
Prov: Puno
Dist: Pichacani




